[image: ][image: ][image: ]

PORTARIA Nº 09, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024.

“Dispõe sobre nomeação da Secretária de Finanças e dos membros para compor a Comissão do termo de conferência de caixa e bancos da Prefeitura Municipal de Guajeru, Estado da Bahia, e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, Estado da Bahia, em cumprimento às exigências estabelecidas no art. 10, item 2 da Resolução nº 1060/05 do Tribunal de contas dos Municípios, alterada pelo Anexo I da Resolução 1411/20 do Tribunal de contas dos Municípios.

RESOLVE:
Art. 1º Ficam nomeada a Comissão do Termo de Conferência de Caixa e Bancos, que será composta pelos seguintes membros:

I - Elma Ribeiro Teixeira – Secretária de Finanças;
II -  Silvia Soares de Lima Meira – Controladora Geral do Munícipio;
III - José Carlos Rodrigues Oliveira - Secretário de Administração do Munícipio;

Art. 2º Os membros da comissão deverão proceder à verificação dos valores existentes em caixa e bancos com registros da posição em 31 de dezembro de 2024 e emitir relatórios.
Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão.

[bookmark: _GoBack]GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, em 19 de dezembro de 2024.

JILVAN TEIXEIRA RIBEIRO
Prefeito Municipal
[image: ][image: ][image: ]PRAÇA ANTÔNIO CARLOS
MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252
Guajeru - Bahia
image1.png
Governo de

GUAJERU

COMPROMISSO E CUIDADO COM NOSSO POVO!
Gestao 2021 - 2024

Secretaria Municipal
de Administracao

image2.png

image3.png

image4.png